
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 28 »  декабря  2007 г.                             №  269

Об утверждении перечня имущества 
отдела ЗАГС администрации городского
округа- город Галич Костромской области
и иного имущества, передаваемого из собственности
муниципального образования городской округ 
город Галич Костромской области в собственность
Костромской области

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  года  № 131  –ФЗ  «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
Законом Костромской области от 09.11.2007 года № 209-4-ЗКО «О внесении изменений в 
Закон  Костромской  области  «О  наделении  органов  местного  самоуправления 
муниципальных образований Костромской области полномочиями на государственную 
регистрацию  актов  гражданского  состояния»,  Уставом  муниципального  образования 
городской округ город Галич Костромской области, решением Думы городского округа – 
город  Галич  Костромской  области  от  19  декабря  2007  года  №  260  «О  внесении 
изменений в постановление Думы города Галича от 30.05.2003 года № 206 «О схеме 
управления  городом  в  структуре  администрации  города  Галича»  и  в  связи  с 
упразднением отдела записи актов гражданского состояния администрации городского 
округа – город Галич Костромской области, рассмотрев представленные администрацией 
городского округа материалы,

Дума городского округа решила:

1. Утвердить перечень имущества отдела записи актов гражданского состояния 
администрации  городского  округа-  город  Галич  Костромской  области  и  иного 
имущества, необходимого для выполнения полномочий по записи актов гражданского 
состояния  и  находящегося  в  собственности  муниципального  образования  городской 
округ  город  Галич  Костромской  области,  подлежащего  передаче  в  государственную 
собственность Костромской области согласно приложения.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания. 
                3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                 А.А.Мосолов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е


